

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 79861984

---

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.305,53 RON - 8.305,53 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Saci Fino 60 litri buc 50 5,38 268,91 2 Saci Fino 160 litri buc 65 29,92 1944,54 3 Hartie igienica dispenser 350 gr buc 200 7,14 1428,57 4 Pronto lichid buc 12 13,03 156,30 5 Cearceaf hartie buc 30 37,82 1134,45 6 Rezerva mop 250 gr 3 buc/set buc 25 18,49 462,18 7 Igienol 750 ml buc 50 16,39 819,33 8 Bureti vase mari buc 5 5,46 27,31 9 Duck WC buc 25 10,08 252,10 10 Cif 750 ml buc 12 11,76 141,18 11 Lavete bumbac 3/set buc 40 13,45 537,82 12 Gel curatare 750 ml buc 54 15,56 840,40 13 Asevi 750 ml buc 24 12,18 292,44 TOTAL 8305,53

---